
Numurs Vārds, Uzvārds Grupa Dz. G. Komanda 1 2 3 4 5 6 Rezult. Punkti

5 kg
1 216 Lukas Simonavičius U18 31.10.95 LTU 59.09 61,66 x 62,46 59,46 61,39 62,46 903
2 178 Deniss Ivanovs U18 1995. LAT x x x 55,60 56,09 x 56,09 803
3 201 Andres Allik U18 EST x x 50,81 x x x 50,81 720

6 kg
1 179 Edgars Timermanis U20 1992. LAT 61.64 x x 67,59 x x 67,95 989
2 215 Martynas Šedys U20 03.05.93 LTU x x x x 54,90 57,18 57,18 820
3 205 Martin Johanson U20 12.02.93 EST x x x 40,23 x x 40,23 555

7 kg
1 181 Ainars Vaičulens Vīrieši 1983. LAT 59.21 x 62,71 x x x 62,71 907
2 209 Martin Lehemets U23 06.03.91 EST x x 53,72 59,64 54,85 x 59,64 858
3 180 Edgars Gailis U23 1991. LAT 55.57 57,93 57,85 57,24 x x 57,93 832
4 213 Genro Paas Vīrieši 05.05.79 EST x x x 54,61 x 54,92 54,92 784
5 214 Andrius Stankevičus Vīrieši 08.01.86 LTU 48.06 x 51,60 x x 50,77 51,60 732

1. LAT 3531
2. EST 2917
3. LTU 2455

Vesera mešana
Vīriešiem

Latvijas - Lietuvas - Igaunijas komandu sacensības mešanas disciplīnās

Valmiera
01.10.2011



Numurs Vārds, Uzvārds Grupa Dz. G. Komanda 1 2 3 4 5 6 Rezult. Punkti

4 kg
1 197 Maris Rõngelep Sievietes 17.03.84 EST 50.66 50,00 x x x 50,05 50,66 769
2 193 Ellina Anissimova U23 07.06.92 EST 45.52 49,99 45,83 - - - 49,99 758
3 189 Ksenia Safonova U20 06.11.93 EST 42.76 46,80 45,76 x 48,67 49,31 49,31 746
4 185 Laura Lannusalu U18 10.06.95 EST 41.54 42,48 x 41,20 41,20 44,07 44,07 659
5 174 Karina Orlova Sievietes 1988 LAT x x 36,84 36,21 x 37,32 37,32 547
6 177 Loreta Molotoka U23 1994 LAT 32.10 x 33,25 31,66 x 33,01 33,25 480
7 176 Aboliņa Anda U20 20.04.94 LAT x 28,45 28,03 27,92 28,36 27,48 28,45 464

1. EST 2932
2. LAT 1491

LTU -

Sievietēm
Vesera mešana

Latvijas - Lietuvas - Igaunijas komandu sacensības mešanas disciplīnās

Valmiera
01.10.2011



Numurs Vārds, Uzvārds Grupa Dz. G. Komanda 1 2 3 4 5 6 Rezult. Punkti

5 kg
1 166 Andrejs Samburs U18 20.02.95 LAT 14.86 16,00 x 15,95 16,51 17,13 17,13 947
2 198 Ats Kiisa U18 16.06.95 EST 15.56 16,92 16,67 16,51 16,02 16,64 16,92 935

6 kg
1 202 Egert Miljan U20 04.03.92 EST 14.39 x 15,06 15,17 14,66 14,75 15,17 830
2 167 Oskars Ķibermanis U20 04.04.93 LAT 13.57 x x 13,52 - - 13,57 734

7 kg
1 210 Kristo Galeta Vīrieši 09.04.83 EST 17.42 x 17,39 17,38 18,52 17,80 18,52 1031
2 160 Edgars Kononovs U23 LAT 16.42 17,26 17,15 x 16,92 17,22 17,26 955
3 206 Martin Kupper U23 31.05.89 EST x x 14,46 x 14,76 14,56 14,76 805
5 161 Daniils Merkulovs Vīrieši 11.02.89 LAT 11.90 12,56 13,53 x 13,42 13,48 13,53 732

1. EST 3601
2. LAT 3368

LTU -

Lodes grūšana
Vīriešiem

Latvijas - Lietuvas - Igaunijas komandu sacensības mešanas disciplīnās

Valmiera
01.10.2011



Numurs Vārds, Uzvārds Grupa Dz. G. Komanda 1 2 3 4 5 6 Rezult. Punkti

4 kg
1 194 Anu Teesaar Sievietes 15.02.83 EST 13.00 13,36 13,39 14,06 14,33 x 14,33 824
2 183 Kätlin Piirimäe U23 08.11.95 EST x 12,67 12,99 x 13,23 13,04 13,23 754
3 163 Linda Ozola U20 13.06.93 LAT x 13,00 x 12,56 12,61 12,96 13,00 739
4 182 Lisette Liivrand U18 30.07.95 EST 12.01 12,05 11,88 11,66 12,21 x 12,21 689
5 186 Kätlin Tõllasson U20 04.06.93 EST 11.78 x x x 11,67 11,69 11,78 662
6 165 Evelīna Petunova U18 19.05.95 LAT 11.46 11,54 10,88 x - - 11,54 647
7 152 Laura Ikauniece Sievietes 31.05.92 LAT 10.91 10,35 10,77 10,99 11,09 x 11,09 619
8 162 Madara Raupa U23 24.04.94 LAT 10.10 x 10,78 10,66 x x 10,78 599

1. EST 2929
2. LAT 2604

LTU -

Lodes grūšana
Sievietēm

Latvijas - Lietuvas - Igaunijas komandu sacensības mešanas disciplīnās

Valmiera
01.10.2011



Numurs Vārds, Uzvārds Grupa Dz. G. Komanda 1 2 3 4 5 6 Rezult. Punkti

700 g
1 200 Karl Koha U18 21.11.94 EST 54.70 57,90 x 54,98 x 53,17 57,90 757
2 157 Mārcis Grēns U18 07.01.94 LAT x 48,46 x 48,94 - - 48,94 628

800 g
1 156 Tanel Laanmäe Vīrieši 29.09.89 EST 66.48 x x 67,56 71,20 72,09 72,09 962
2 204 Ranno Koorep U23 24.01.90 EST 70.85 65,63 71,18 66,58 69,89 70,15 71,18 949
3 155 Arnolds Strenga Vīrieši LAT 59.96 66,34 x x x x 66,34 879
4 208 Arvis Justs U20 LAT 62.40 58,64 x x 58,65 58,65 62,40 822
5 154 Jānis Drava U23 18.03.90 LAT 52.28 56,97 x 54,22 54,85 59,08 59,08 774
6 212 Tanel Laanmagi U20 EST 56.08 x 55,76 52,92 x 55,30 56,08 730
ā.k. Jānis-Svens Grīva 800 LAT 55.85 54,67 x 55,45 54,17 55,75 55,85

1. EST 3398
2. LAT 3103

LTU -

Šķēpa mešana
Vīriešiem

Latvijas - Lietuvas - Igaunijas komandu sacensības mešanas disciplīnās

Valmiera
01.10.2011



Numurs Vārds, Uzvārds Grupa Dz. G. Komanda 1 2 3 4 5 6 Rezult. Punkti

600 g
1 196 Raine Kuningas Sievietes 20.10.88 EST 46.93 x x 45,65 x 52,56 52,56 926
2 151 Una Kalnīte U23 07.07.91 LAT x 45,97 45,99 50,21 47,38 43,71 50,21 881
3 152 Laura Ikauniece U20 31.05.92 LAT x x 43,86 46,93 43,94 42,42 46,93 818
4 150 Gundega Grīva Sievietes 08.04.91 LAT 45.58 46,55 44,16 43,68 46,51 x 46,55 811
5 153 Anete Kociņa U18 LAT 37.88 37,86 40,99 40,57 40,08 40,35 40,99 705
6 188 Triinu Liiv U20 26.02.93 EST 34.76 x x 37,45 x x 37,45 638
7 192 Triin Lait U23 01.05.91 EST x 31,04 33,82 x x 36,96 36,96 629
8 184 Mari-Liis Tulev U18 06.04.95 EST x 32,63 34,50 x 34,66 x 34,66 585

1. LAT 3215
2. EST 2778

LTU -

Šķēpa mešana
Sievietēm

Latvijas - Lietuvas - Igaunijas komandu sacensības mešanas disciplīnās

Valmiera
01.10.2011



Numurs Vārds, Uzvārds Grupa Dz. G. Komanda 1 2 3 4 5 6 Rezult. Punkti

1,5 kg
1 198 Ats Kiisa U18 16.06.95 EST 48.39 48,42 50,04 49,01 46,91 49,01 50,04 862
2 158 Haralds Freidenbergs U18 LAT 42.01 x 36,75 39,57 x x 42,01 712

1,75 kg
1 159 Kārlis Noriņš U20 LAT x x 49,95 41,07 42,78 43,74 49,95 860
2 202 Egert Miljan U20 04.03.92 EST 46.21 x x x 41,13 43,93 46,21 790

2 kg
1 211 Märt Israel Vīrieši 23.09.83 EST x 60,56 62,24 x 59,36 57,81 62,24 1092
2 207 Priidu Niit U23 27.01.90 EST 53.84 x 52,52 53,45 53,68 50,92 53,84 934
3 160 Edgars Kononovs U23 LAT 47.53 x x x 45,90 x 47,53 815
4 161 Daniils Merkulovs Vīrieši 11.02.89 LAT 40.86 40,93 42,28 x x 39,43 42,28 717
ā.k. 206 Martin Kupper U23 31.05.89 EST 51.81 x 52,71 x 52,77 52,14 52,77
ā.k. 172 Reinis Krēgers LAT 45.55 x 46,31 x 45,50 46,68 46,68

1. EST 3678
2. LAT 3104

LTU -

Diska mešana
Vīriešiem

Latvijas - Lietuvas - Igaunijas komandu sacensības mešanas disciplīnās

Valmiera
01.10.2011



Numurs Vārds, Uzvārds Grupa Dz. G. Komanda 1 2 3 4 5 6 Rezult. Punkti

1 kg
1 194 Anu Teesaar Sievietes 15.02.83 EST 48.65 50,15 44,97 x x 48,17 50,15 876
2 186 Kätlin Tõllasson U20 04.06.93 EST 46.33 x 42,15 44,87 x x 46,33 803
3 164 Inga Miķelsone U23 17.03.91 LAT x x 43,32 39,58 38,45 x 43,32 746
4 183 Kätlin Piirimäe U18 08.11.95 EST 42.01 x 42,94 x x x 42,94 739
5 191 Anu Ellam U23 09.04.89 EST 41.09 37,18 37,92 41,18 40,19 41,54 41,54 712
6 162 Madara Raupa U18 24.04.94 LAT 37.49 38,63 37,33 x 35,78 x 38,63 638
7 165 Evelīna Petunova Sievietes LAT 35.52 35,50 37,36 32,64 35,46 33,64 37,36 548
8 163 Linda Ozola U20 13.06.93 LAT 32.23 x - - - - 32,23 540

1. EST 3130
2. LAT 2472

LTU -

Diska mešana
Sievietēm

Latvijas - Lietuvas - Igaunijas komandu sacensības mešanas disciplīnās

Valmiera
01.10.2011



Sievietes Vīrieši Sievietes Vīrieši Sievietes Vīrieši Sievietes Vīrieši

1. EST 2932 2917 3130 3678 2778 3398 2929 3601 25363

2. LAT 1491 3531 2472 3104 3215 3103 2604 3368 22888

3. LTU - 2455 - - - - - - 2455

SummaVesera mešana Lodes grūšanaDiska Mešana Šķēpa mešana


